
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Speciální částečně syntetický převodový olej 
 
Popis 
Müller Oil GL4+ 75W-80 je vícerozsahový lehkoběžný převodový olej na 
syntetické bázi, vyrobený ze směsi vysoce hodnotných základových 
olejů a speciálně zvolených aditiv. Vyznačuje se velmi dobrým 
nízkoteplotním chováním, optimalizovanými třecími hodnotami a 
omezenou pěnivostí, stejně jako vynikající oxidační stabilitou. 
 
Použití 
Müller Oil GL4+ 75W-80 je speciální převodový olej, který byl vyvinut a 
je doporučován zejména pro synchronizované, ručně řazené převodovky 
vozidel koncernu PSA, Renault a dalších výrobců. 
Ke stejnému účelu je doporučován také pro moderní automobily mnoha 
dalších evropských i asijských výrobců, předepisujících tento typ 
nízkoviskozního převodového oleje. 
 
Výhody 
• lehké řazení - redukuje vynaloženou sílu na řadící páku 
• vyšší účinnost - snižuje spotřebu paliva 
• dlouhá životnost olejové náplně 
• vysoká termická odolnost 
• výborná ochrana převodovky proti opotřebení 
 
  
 
Specifikace 
API GL 4 / GL 4+  PSA Service Oil B712330 
 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C            49 mm2/s  
Kinematická viskozita při 100 °C         8,3 mm2/s  
Bod tuhnutí        -45 °C 
Viskozitní index         137 
 
 
 

 
 
 
 

 
Datum poslední revize : 10.08.2017 
 
Produktová řada olejů Müller Oil je vyráběna v SRN. 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech a možném 
použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity aktuální informace, autor tohoto dokumentu nenese 
žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo nepřesností těchto informací. 
V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
Další informace o bezpečném zacházení s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními 
údaji. 

coraHB autodíly s.r.o. Stazap Business Park, C1.14, Tiskařská 599/12, Praha 10, Česká republika, tel.: +420 596 333 143, e-mail: info@mulleroil.cz

TECHNICKÝ LIST

MÜLLER OIL

MÜLLER OIL - SMART SOLUTION

75W-80
GL4+


